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משמשת כבסיס לכל מה שאנחנו   -להקל על כאב, לשקם בריאות ולהאריך חיים   -המשימה שלנו ,  Medtronic- אצלנו ב
עושים. קוד ההתנהגות שלנו קובע את הסטנדרטים והעקרונות האתיים המנחים את הנהלים העסקיים שלנו מדי יום, 

 במקום העבודה. וקובע את הבסיס לסטנדרטים ולציפיות 

 אנו מצפים מהספקים שלנו לעמוד באותם סטנדרטים גבוהים של התנהגות, אחריות חברתית ודאגה סביבתית  
 פועלת לפיהם, כולל:  Medtronic-ש

 ציות לחוקים, כללים ותקנות במקום שבו הם פועלים •
 Medtronicכיבוד זכויות האדם, ציות למדיניות זכויות האדם ותקני העבודה הגלובליים של  •
 שמירה על מקום עבודה בטוח ובריא  •
 תרגול אחריות חברתית וסביבתית  •
 הפגנת הסטנדרטים הגבוהים ביותר של אתיקה עסקית •

קיימא, וחל על  -קוד ההתנהגות לספקים שלנו מגדיר את הדרישות והציפיות המינימליות להתנהלות עסקית אתית ובת
 ברחבי העולם.   Medtronicכל הספקים, הסוכנים ויצרנים לפי חוזה המעורבים בעסקי 

הספקים מאשרים את עמידתם בתקנים אלה. אנו שומרים לעצמנו את  , Medtronic-באספקת סחורות או שירותים ל
  Medtronicהזכות להעריך, לבקר ולבדוק את המתקנים, הפעולות והרשומות של הספקים בכל עת כדי להבטיח ציות.  

 ל הפרה. רשאית לנקוט בפעולה מתאימה, עד וכולל סיום הקשר העסקי, בתגובה לכ 

 התנהלות אתית 

   שחיתות מניעת •
והחוקים ) FCPAכל הספקים חייבים לציית באופן מלא לחוקים נגד שחיתות, כולל חוק השחיתות הזרה של ארה"ב ( 

אינה מאפשרת תשלומי שוחד או תשלומים בלתי   Medtronicפועלת.  Medtronicנגד הלבנת הון של המדינות שבהן  
 הולמים, לרבות שוחד, החזרים בלתי מוסברים, תשלום עבור פרסום או מתנות במסווה של קצבאות או הוצאות. 

 
   סודיות •

ועליהם לאכוף מדיניות התואמת את סודיות   - Medtronicמצופה מספקים להגן על המידע הקנייני והסודי של  
   המידע.

 
 עניינים   ניגוד •

 הספקים צריכים להימנע מכל עסקאות, קשרים או פעולות אחרות שנראות להוות ניגוד עניינים.
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   תאימות •
דורשת    Medtronicעל הספקים לציית באופן מלא לכל החוקים החלים בנוגע לחברה, ליבוא/יצוא ולאיכות הסביבה.  

 הודעה על כל הפרה משמעותית של התאימות.   
 

 אחראיים   מינרלים •
על ידי הבטחה שכל בדיל, טונגסטן, טנטלום   Medtronicמצופה מהספקים לציית למדיניות המינרלים האחראים של 

המשמשים במוצריהם מקורם אחראי ואינם תורמים להפרות זכויות אדם על ידי ציות לכל התקנות  ) 3TGוזהב (
 המחייבות. 

 
  עסקיים והגבלים הוגנת תחרות •

מצופה מהספקים לנהל עסקים תוך ציות מלא לחוקי ההגבלים העסקיים והתחרות ההוגנת החלים על תחומי 
 שאליהם הם כפופים כתוצאה מפעילותם העסקית. השיפוט שבהם הם פועלים או 

 
    האדם זכויות •

 ולספק הודעה על כל הפרה משמעותית של הציות.  Medtronicמצופה מהספקים לציית למדיניות זכויות האדם של  
 

   רוחני  קניין  •
וטיפול בטכנולוגיה,  כל שימוש, חשיפה . Medtronicהספקים חייבים להגן על זכויות הקניין הרוחני והמידע הסודי של 

  חייב להיות בהתאם לכל ההסכמים החלים. Medtronicבידע ובקניין הרוחני האחר של 

 
   משפטית תאימות •

על הספקים לציית באופן מלא לכל  בנוסף לחוקים, לתקנות ולפקודות האחרים המוזכרים בקוד התנהגות זה,  
החוקים, התקנות והפקודות הלאומיים, האזוריים, המחוזיים, המדינתיים ו/או המקומיים החלים. כמו כן, על הספקים 

   לעמוד באופן מלא בהתחייבויותיהם לכל הסכם, הבנה או התחייבות מחייבת אחרת.
 

   מתנות בנושא   מדיניות •
אינם רשאים לקבל מתנות מספק כלשהו אם המתנה היא יותר מצנועה בערכה, או אם קבלת    Medtronicעובדי 

 המתנה עלולה ליצור מראית עין של ניגוד עניינים.  
 

   פרטיות •
הספקים נדרשים להגן על המידע האישי של שותפיהם העסקיים, לקוחותיהם, מטופליהם ואחרים שאתם הם עושים 

 עסקים.  
 

   חיים בעלי  רווחת •
תקנים .  Medtronicידי -הספקים יעמדו באותם סטנדרטים גבוהים של יחס מכבד והומני לבעלי חיים המיושמים על

אלה מסדירים את השימוש הכללי בבעלי חיים באילוף ובמחקר, כולל מאמצים מתמשכים להחליף ולהפחית את  
ניות שלנו בנוגע לשימוש בבעלי  השימוש בהם עם התקדמות טכנולוגית. התקנים והפרוטוקולים מפורסמים במדי

 חיים והערכת היתכנות לביטול השימוש בבעלי חיים למטרות אילוף.    
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 אחריות סביבתית 
Medtronic   מצפה מספקיה לנהל עסקים בדרכים המסייעות את השימור של המשאבים הטבעיים (כולל משאבים

סופיים ונדירים, והמגוון הביולוגי) ולהגן על הסביבה (למשל, מזעור פליטות מזהמים לאוויר, למים ולקרקע) ולהפגין אחריות  
ודיווח על סוגיות קיימות מרכזיות. זה כולל השגה ותחזוקה  ושקיפות בביצועי קיימות באמצעות חשיפה ציבורית שגרתית 
על כל הפרה   Medtronic-על הספקים להודיע לשל כל ההיתרים, הרישיונות והאישורים הסביבתיים הדרושים. 

 או בלי קנס נלווה) ולנקוט פעולות מיידיות כדי לפתור אותן.   משמעותית (כלומר, בכתב עם
 ופליטות  אנרגיה •

Medtronic  לדווח על התקדמות מדי שנה באמצעות  3-ו 2, 1מעודדת את הספקים לעקוב אחר פליטות בהיקף ,
בהתאם למדע  ) GHGולקבוע יעדים ציבוריים להפחתת פליטות גזי חממה ( , Medtronicשיטת הדיווח המועדפת על 

ות האנרגיה ושיטות שימור. בנוסף, העדכני ביותר. כמו כן, מעודדים את הספקים לבחון הזדמנויות לשיפור יעיל 
Medtronic  ,תומכת במאמצים לרכוש ולהשתמש בחשמל ממקורות אנרגיה מתחדשים, דלי פחמן ואפס פחמן

 במידת האפשר. 
 

 ומעגליות  מוצר  חיי מחזור •
הספקים חייבים לשאוף לתכנן ולספק מוצרים, רכיבי מוצרים ואריזות מוצרים שהם בני קיימא מבחינה סביבתית. זה  
כולל, אך אינו מוגבל להפחתת טביעת הרגל הסביבתית של מוצרים לאורך מחזור החיים שלהם, החל ממיקור וייצור  

ועד להפצה, שימוש וסילוק בסוף החיים. הספקים צריכים גם לבחון הזדמנויות לחדשנות מוצרית המפחיתה  
 יעוד על עמידה בקריטריונים אלה. השפעות סביבתיות שליליות והמאמצת את עקרונות העיצוב המעגלי. יידרש ת

 
 וחוסן  תפעוליים סיכונים •

על הספקים לבצע הערכות סיכונים תפעוליות שוטפות ולהציב מערכות לניהול סיכונים מזוהים כדי להפחית את  
החשיפה לאירועים הקשורים לאקלים, כגון מזג אוויר קיצוני וסיכוני הפרעה תפעולית אחרים, כולל אלה העלולים 

בים, עבודה ו/או שיבושים אחרים בשרשרת  להשפיע, בין היתר, בתפעול, לוגיסטיקה/הובלה, חומרים/רכיבים/משא
האספקה. זה כולל פיתוח אסטרטגיות חוסן, אימוץ אמצעים לשיפור הקיבולת, גיוון מקורות אספקה ותכנון שיפורים 

 על הסיכונים התפעוליים המרכזיים בהקדם האפשרי.  Medtronic-בתשתיות. הספקים יודיעו ל

 
 ביולוגי  מגוון •

הספקים ינקטו צעדים להגנה על המגוון הביולוגי ועל המערכות האקולוגיות הטבעיות. זה כולל הימנעות מפעולות  
באזורים בעלי ערך אקולוגי גבוה, מזעור השפעות השימוש בקרקע ושיקום מערכות אקולוגיות במידת האפשר. אנו  

רות, הפחתת התפשטות מינים פולשים או יוזמות  מעודדים את הספקים לעסוק בייעור מחדש, ייעור, מניעת בירוא יע
 אחרות התומכות במגוון הביולוגי. 

 
 זיהום  •

מצופה מהספקים ליישם שיטות המונעות, ממתנות, ממזערות ו/או מכילות זיהום אוויר, מים, רעש, אור, ריח וקרקע. 
יש לנהל ולמזער חומרים מסוכנים באופן אחראי, ועל הספקים להציב פרוטוקולים לטיפול, אחסון וסילוק בטוחים של 

 חומרים אלה. 
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 מים  ניהול •
קיימא במים בפעילותם. זה כולל צמצום צריכת  -על הספקים ליישם אסטרטגיות לחיסכון במים ולהבטיח שימוש בר

באזורים הסובלים ממחסור במים המים, מניעת זיהום מים וניהול אחראי של מי שפכים ומי נגר. ספקים הפועלים  
על הספקים לקבוע יעדים, לעקוב ולדווח על   חייבים לנקוט צעדים נוספים כדי להבטיח שימוש אחראי במים.

 . Medtronicהתקדמות מדי שנה באמצעות שיטת הדיווח המועדפת על  
 

 מדאיגים  חומרים •
על הספקים ליישם מדיניות הקשורה לניהול בטוח של חומרים מסוכנים ולאיסור או הגבלה חוקיים של חומרים 

צפויים לעמוד בכל התקנות הסביבתיות הרלוונטיות, החל   Medtronic-ספציפיים. המוצרים והשירותים המסופקים ל
יבים ומכשירים מוגמרים צפויים שלא  מאלה ברמת המדינה ועד לרמה המקומית. ספקים של חומרים, אריזות, רכ

להכיל חומרים אסורים ועליהם לספק מידע על הרכב ו/או אישורים ספציפיים לתקנות השונות. מידע מפורט זה,  
המצהיר על חומרי הגלם והחומרים הכימיקלים לעיבוד המשמשים לייצור המוצרים והאריזות, נדרש כדי לעמוד  

 . ור לשימוש ובחובות דיווח סביבתיות אחרות בדרישות הגופים הרגולטוריים לאיש

 אחריות חברתית 
Medtronic   שואפת להשפיע לטובה בקהילות שבהן היא פועלת. אנו מקדמים זכויות אדם בסיסיות ומצייתים לכל

החוקים המסדירים נוהלי עבודה, שעות עבודה ותנאים, שכר ונושאים אחרים המשפיעים על בריאותם ובטיחותם של  
 העובדים. 

Medtronic   מצפה לאותה מחויבות גבוהה לאחריות חברתית מצד ספקיה. אנו דורשים מהספקים שלנו לעמוד במדיניות
על   Medtronicזכויות האדם ותקני העבודה הגלובלית שלנו ולמדיניות הבריאות והבטיחות הסביבתית שלנו. יש להודיע ל 

 כל הפרת תאימות. 
 

   ילדים עבודת •
Medtronic  אוסרת על שימוש בכל עבודת ילדים. הספקים חייבים להשתמש רק בעובדים העומדים בגיל החוקי

דורשת   Medtronic,  המינימלי להעסקה כפי שמוגדר בחוק של המקום שבו הם עובדים. ללא קשר לגיל החוקי להעסקה
  לפחות עבור סוגים מסוימים של עבודה, כגון עבודה מסוכנת או שעות לילה.  18שהעובדים יהיו בני 

 
   הזדמנויות  שוויון •

הספקים חייבים להמיד הזדמנויות העסקה שוות ויחס הוגן ושווה לאנשים ללא קשר לגילם, מוגבלותם, אזרחותם,  
הריונם ואמהותם, גזעם, מינם, נטייתם המינית או מעמדם המשפטי. שוויון הזדמנויות חייב לחול על כל החלטות  

 רות וצמצום כוח אדם. ההעסקה, כולל גיוס, העסקה, הכשרה, קידום, פיצויים, הטבות, העב

 
   הוגן פיצוי •

הספקים חייבים לעמוד בכל התקנים המשפטיים הלאומיים החלים בנוגע לשכר מינימום, שעות נוספות וכללי שעות  
 מרביות שנקבעו בחוקים ובתקנות באזורי הפעילות. 

 
   גיוס •

הספקים חייבים לבצע גיוס שהוא אתי (ישירות או באמצעות סוכנויות צד שלישי) ולהימנע מניצול עובדים בתהליך  
הגיוס. על הספקים לאסור החרמת תעודות זהות של עובדים; לספק לעובדים מסמך בכתב המציין את תנאי 
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ההעסקה בנקודת הגיוס בשפה שמחפש העבודה יכול להבין; ולאסור תשלום דמי גיוס על ידי עובדים או לדרוש החזר  
  כאשר שולמו עמלות. הספקים יוודאו כי סוכנויות הגיוס של צד שלישי עומדות בהוראות מסמך זה ושל החוק.

 
   כפייה עבודת •

Medtronic   אוסרת על שימוש בעבדות, סחר בבני אדם ועבודת כפייה במתקנים ובפעולות של ספקים, כמו גם על
 שימוש בכל צורה של עבודת כלא בכפייה. 

  
 קיבוציים   ומתן  ומשא  ההתאגדות חופש •

והספקים חייבים לכבד את זכויותיהם של עובדים, ללא הבחנה, להקים או להצטרף לאיגודים מקצועיים לפי בחירתם  
 ולהתמקח באופן קיבוצי. 

 
   ובריאות  בטיחות •

הספקים חייבים לספק סביבת עבודה בריאה, סניטרית ובטוחה לעובדיהם ולקבלנים שלהם, ללא הטרדה פיזית,  
רגשית ומילולית, או כל התנהגות פוגענית או מאיימת אחרת. הם נדרשים ליישם מדיניות האוסרת על שימוש בנשק 

ם העבודה. לינה, כאשר היא מסופקת או  בלתי חוקי, אלכוהול, סמים בלתי חוקיים וחומרים מבוקרים אחרים במקו
מוסדרת, תעמוד בתקני הבטיחות והדיור המקומיים, ותהיה נקייה, בטוחה ותענה על הצרכים הבסיסיים של  

 למתקנים סניטריים לאחסון מזון. העובדים. תינתן גישה למתקני שירותים נקיים ולמי שתייה, ובמידת הצורך  

ספקים חייבים גם לנקוט אמצעים המפחיתים סיכוני בטיחות, לנטר פציעות ומחלות במקום העבודה, להבטיח 
מוכנות לשעת חירום ולעמוד בכל חקיקת הבריאות והבטיחות החלה. העובדים יקבלו הדרכות בריאות ובטיחות על  

  Medtronic- על הספקים להודיע ל  בסיס קבוע, לכל הפחות בהתאם לחקיקה המקומית, והכשרה זו תתועד. בנוסף,
על כל פציעה במקום העבודה הגורמת למוות או לפציעה חמורה (כגון קטיעה, אשפוז, פגיעות בעמוד השדרה וכו')  

על כל הפרה משמעותית (כלומר, רשמית בכתב עם או בלי קנס נלווה) בנוגע לבריאות   Medtronic- וכן להודיע ל
 .   ת כדי לפתור אותןולבטיחות ולנקוט בפעולות מיידיו

 
   ספקים  גיוון •

Medtronic   מחויבת לכלול ספקים מוסמכים קטנים ומגוונים בתהליכי המיקור ובשרשרת האספקה שלה. היא מצפה
מכל הספקים לתמוך במחויבות זו על ידי פריסת אסטרטגיות ותוכניות להגדלת הזדמנויות המיקור לעסקים קטנים 

   ומגוונים, במידת הצורך.

 התנהלות עסקית 
 משילות  •

יקבעו מדיניות ברורה ויקבעו יעדים מדידים ליצירת אחריותיות בנושאים חברתיים וסביבתיים בכל רמות  הספקים 
   הארגון, כולל פיקוח מצד ההנהגה הבכירה והדירקטוריון, במידת הצורך.

 
    ניהול מערכות •

Medtronic  מצפה שלספקים יהיו מערכות המנהלות את איכות המוצר, השפעה על הסביבה, תקני עבודה, סיכוני
בריאות ובטיחות, התנהלות עסקית אתנית, סיכוני המשכיות ושיפור מתמיד. הספקים חייבים להעמיד תוכניות  

כדי לעמוד בסטנדרטים המפורטים  הכשרה נאותות לעובדים כדי להבטיח את הרמה המתאימה של ידע ומיומנויות  
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בתחומים אלה. הם חייבים להעמיד דרישות אלה גם כלפי הספקים שלהם. קבלת הסמכה של מערכות ניהול כאלה  
 מגופים חיצוניים מוסמכים הוא גם דבר מאוד מומלץ. 

 

 רסום פ •
Medtronic   אינה מתירה לספקים להשתמש בשמה, בלוגו או במיתוג שלה בתצוגות, מסמכים או חומרים שיווקיים

ציבוריים, לרבות (אך לא רק) אתרי אינטרנט, מדיה חברתית, הודעות לעיתונות, תערוכות מקצועיות או מתקנים.  
או לשתף מוצרים, חלקים, עיצובים או    Medtronicבנוסף, הספקים אינם רשאים לחשוף בפומבי את קשריהם עם 

 מידע שאינו ציבורי הנוגעים לקשרים אלה. 
 

 ודיווח  שקיפות •
הספקים יקפידו על השקיפות לגבי פעילותם העסקית, מבנהם, מצבם הפיננסי, ביצועיהם, מדדי הקיימות ועסקיהם 

   כנדרש על פי כל החוקים ותקני התעשייה החלים.

 לאתיקה ולתאימות  Medtronicמשרד 
אם ספקים וגורמים חיצוניים אחרים מעוניינים לדווח על חששות בנוגע לנושאים המתוארים במסמך זה, הם מוזמנים 

. אתר זה  www.voiceyourconcernline.comבכתובת   Medtronicבקו להבעת החששות של    Medtronicליצור קשר עם  
 ) ובמדינות אחרות.  800-488-3125הבעת החששות) בארה"ב ((  Voice Your Concernכולל מספרי חיוג חינמי עבור קו 

 
- ל Medtronicניתן להפנות שאלות ספציפיות בנוגע לקוד ההתנהגות הגלובלי לספקים של  

s.responsiblesupplymanagement@medtronic.comr. 

http://www.voiceyourconcernline.com/
mailto:rs.responsiblesupplymanagement@medtronic.com

